MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(27/03/2023) 80 - STT 2022 — PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (STT) - RELACAO DE
CANDIDATOS CHAMADOS PARA ENTREGA DE CURRICULOS (CHAMADA EXTRA)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuices legais, TORNA PUBLICA a relac&o de candidatos do Processo Seletivo
2022/2023 para STT, chamados para a Etapa Il (Entrega de Curriculos e Validac&do da Avaliacao Curricular).

Foram estabelecidos 2 (dois) dias para a entrega de curriculos. Dessa forma, sugere-se que os candidatos ndo deixem essa entrega para o
ultimo dia, criando condi¢Bes para que tenham tempo para sanar possiveis impropriedades na sua documentacao.

Destaque-se a importancia do rigoroso cumprimento dos horéarios estabelecidos (DATA/HORA/LOCAL), informados ao lado da pontuacéo total de
cada candidato da relacao.

Brasilia/DF, 27 de marco de 2023.
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Area: Técnico em Eletrdnica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacéo Nome Cod. Inscricédo Pontuacéo Data/Hora/Local de entrega do Curriculo e
Total Avaliagao
1 OSCAR FONSECA MENDES 20226711STT 4.500 03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h

no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

2 LUCCAS FERREIRA DA SILVA MACHADO 20228159STT 4.418 03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas

Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,

SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

3 REBECA MORENA VIEIRA REGO 20223666STT 4.364 03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas

Armadas (CSPFA), na Av. Dugue de Caxias,

SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

4 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA BARROS 20226312STT 4.258 03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Sele¢éo Permanente das Forgas

Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,

SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

5 JADIR LEAL DA SILVA NETO 20224389STT 4.144 03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas

Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,

SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

6 ANA BEATRIZ VIEIRA DA SILVA BRAUNA 20221153STT 2.624 03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas

Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,

SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

7 PEDRO HENRIQUE GONCALVES DA FONSECA 2022233STT 2.500 03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas

Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,

SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

8 JOHNNY HELVECIO DE MORAES NOGUEIRA 20221368STT 2.500 03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas

Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,

SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

9 MAILSON SILVA DOS SANTOS 20226290STT 2.500 03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas

Armadas (CSPFA), na Av. Dugue de Caxias,

SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

10 BRUNO ANDRE RIBEIRO BRANDAO 20223070STT 2.500 03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Sele¢éo Permanente das Forgas

Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,

SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
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Ordernacao

10

11

12

Nome

ERIKA LEINE FERRAZ ALVES CARDOSO

LEILA SILVA LOPES COIMBRA

THAIS DE LIMA GUIMARAES CAMILO

DARUHNE PEREIRA DOS SANTOS

FRANKISMERES COSTA BRITO REIS

ALYNE KESSY OLIVEIRA LOPES

ORNELI DOS SANTOS SOUZA

ELANNE FEITOZA NASCIMENTO DE MACEDO

MARIA DOS SANTOS SILVA

DEBORA CAMPOS BARBOSA

PRISCYLLA CLAUDIA GONGALVES ASSIS

ANA CAROLINE VASCONCELOS MARTINS IRINEU

Cod. Inscricao

20227802STT

20224633STT

20221267STT

20228702STT

20222035STT

20227496STT

2022787STT

20223063STT

20224880STT

20227453STT

2022270STT

20221269STT

Pontuacéo
Total

17.234

17.222

17.188

17.188

17.146

17.146

17.134

17.134

17.066

17.054

16.988

16.958

Data/Hora/Local de entrega do Curriculo e
Avaliagdo

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h

no Centro de Sele¢éo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecéo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h

no Centro de Sele¢éo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecéo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

RAFAELLA SALDANHA SANTOS COSTA

TAYNARA SOARES DE OLIVEIRA

ONEIAS PEREIRA DE OLIVEIRA

JAQUELINE ALVES DE OLIVEIRA RAMOS

SENARIA TAVARES DOS SANTOS

MARIA APARECIDA MOREIRA DA SILVA

CAMILA GALVAO NOVAES SENNA

TALLITA DO SANTOS ALVES

LEIDIANE DE AMORIM MIRANDA DOS SANTOS

THAIS RODRIGUES DE SOUSA CARVALHO

ADALCINO LOPES DE OLIVEIRA

JESSICA LIMA MAGALHAES SOBRINHO

PAULLYANE MARCAL MARQUES

20226629STT

20223906STT

20227535STT

20229135STT

20228688STT

20228325STT

20222222STT

20221657STT

20227328STT

20227762STT

20225933STT

20229660STT

20224128STT

16.888

16.850

16.830

16.830

16.660

16.632

16.610

16.606

16.510

16.490

16.486

16.450

16.434

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecéo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h

no Centro de Sele¢éo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h

no Centro de Sele¢éo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

LARISSA DA SILVA RAMOS

BARBARA RAYANE DE SENA MARINHO

RAFAEL AUGUSTO SANTOS DA SILVA

DEISE NASCIMENTO

DAYANE DA SILVA ALBUQUERQUE

ROGERIO ITACARAMBY DA SILVA

DRIELE FERREIRA ALVES DOS SANTOS

KASSIA DUARTE OLIVEIRA KLEIN

PAULO NABISSAUE

CAZILDA BARBOSA DE SOUSA

GILDENIA ANGELA DA SILVA

FATIMA LAURENTINO GREGORIO

EDSON LUIZ SANTOS COSTA

20222462STT

20224787STT

20221708STT

20224034STT

20224287STT

20221312STT

2022433STT

20224950STT

20225821STT

20222079STT

20221363STT

20228507STT

20222984STT

16.428

16.396

16.324

16.310

16.288

16.288

16.274

16.252

16.222

16.198

16.144

16.136

16.120

SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
S/N - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h

no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
S/N - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h

no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
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39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

TALITA RAMOS NEVES

RAYSA HELOIRANA MOREIRA DA SILVA

ANA PAULA LOPES DE CARVALHO

CRISTINA KELE TOLENTINO PRADO

ANDREIA DA SILVA BARROS

JULIANA ALVES DE OLIVEIRA

FLAVIA CARINE INOCENCIO GROSSI

DAIANE RODRIGUES DE MOURA

ALINE STEINER CRUZ

VIVIANE IVANEIDE DE SOUZA

ANGELAA NARIELLE DA CRUZ VITORIANO

LUCIANA RIBEIRO DE SOUSA

20228454STT

20227636STT

20229705STT

2022796STT

20226324STT

20227078STT

20223166STT

20222397STT

20225580STT

20226230STT

20223449STT

20226761STT

16.104

16.084

16.042

16.024

16.004

15.980

15.966

15.836

15.784

15.780

15.720

15.706

no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h

no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h
no Centro de Selecdo Permanente das Forcas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF

03 ou 04/04/2023 - 8h as 11h ou 13h30 as 16h

no Centro de Selegdo Permanente das Forgas
Armadas (CSPFA), na Av. Duque de Caxias,
SIN - SMU, ao lado do BGP - BRASILIA/DF
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